
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D3657C-8D02-4FAA-97C5-282C45821C45. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 423 416,00 3 403 316,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 297 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423 416,00 3 403 316,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 297 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

906 010,00 589 760,00 328 760,00 84 460,00 244 300,00 201 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 250,00 316 250,00 0,00

-250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00

30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 250,00 30 250,00 0,00

936 010,00 589 760,00 328 760,00 84 460,00 244 300,00 201 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 346 250,00 346 250,00 0,00

49 250,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

-250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

726 660,00 441 660,00 210 660,00 54 460,00 156 200,00 171 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00

726 910,00 441 660,00 210 660,00 54 460,00 156 200,00 171 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 285 250,00 285 250,00 0,00

128 100,00 128 100,00 98 100,00 30 000,00 68 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

158 100,00 128 100,00 98 100,00 30 000,00 68 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

566 000,00 566 000,00 566 000,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

754

Rozdział
§
/

grupa

1

75404

758

75412

75421

Różne rozliczenia

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 143/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 6 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D3657C-8D02-4FAA-97C5-282C45821C45. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 000,00 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 204,60 109 204,60 109 204,60 0,00 109 204,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 204,60 79 204,60 79 204,60 0,00 79 204,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 128,34 2 603 128,34 1 289 281,00 816 075,00 473 206,00 0,00 931 289,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 128,34 2 603 128,34 1 289 281,00 835 075,00 454 206,00 0,00 931 289,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 708,00 902 708,00 898 508,00 816 075,00 82 433,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 708,00 921 708,00 917 508,00 835 075,00 82 433,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 836 089,74 44 336 373,72 38 397 581,38 19 567 837,97 18 829 743,41 2 471 000,00 2 093 734,00 399 058,34 0,00 975 000,00 19 499 716,02 19 499 716,02 0,00

-49 250,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00

49 250,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 250,00 30 250,00 0,00

63 836 089,74 44 306 373,72 38 367 581,38 19 586 837,97 18 780 743,41 2 471 000,00 2 093 734,00 399 058,34 0,00 975 000,00 19 529 716,02 19 529 716,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 506 658,00 2 506 658,00 58 314,92 4 714,92 53 600,00 0,00 2 448 343,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506 658,00 2 506 658,00 61 314,92 4 714,92 56 600,00 0,00 2 445 343,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 878,00 1 207 878,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 187 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 878,00 1 207 878,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 1 184 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 000,00 8 568 000,00 168 000,00 71 600,00 96 400,00 0,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 000,00 8 568 000,00 168 000,00 91 600,00 76 400,00 0,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 000,00 8 568 000,00 168 000,00 71 600,00 96 400,00 0,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 000,00 8 568 000,00 168 000,00 91 600,00 76 400,00 0,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 281 549,15 21 281 549,15 1 211 318,07 668 878,87 542 439,20 0,00 20 070 231,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 281 549,15 21 281 549,15 1 214 318,07 688 878,87 525 439,20 0,00 20 067 231,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85295

853

85395

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818

852

85202

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 267 666,02

0,00

0,00

7 267 666,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D3657C-8D02-4FAA-97C5-282C45821C45. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



